	Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы в администрации Казачинско-Ленского муниципального района его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	Фамилия,

инициалы


	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2014 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве

собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств,

принадлежащих на

праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости, вид

собственности
	Площадь

(кв.м.)


	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Филимонова Татьяна Алексеевна
	Заместитель мэра по социальным вопросам
	763332.16
	нет
	
	
	нет

	супруг
	
	748718,98
	Квартира

	48
	Россия
	Тойота камри

	Антипова Татьяна Владиславовна
	Начальник финансового управления
	1021937,43
	Квартира
Квартира


	54,3
70,3
	Россия
Россия


	Фольксваген COLF



	н/л дети
	
	нет
	нет
	
	
	нет


